ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» июля 2022 года № 982/45-22-6

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в часть 2
статьи 3 Порядка проведения
конкурса на замещение должностей
муниципальной службы в городском
округе «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденного решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска
от 31.01.2018 № 1033/54-18-5

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», со статьями 24, 26 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск», с частью 4 статьи 4 Положения о
Контрольно-счетной палате города Южно-Сахалинска, утвержденного решением
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 24.11.2021 № 785/33-21-6, Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в часть 2 статьи 3 Порядка проведения конкурса на замещение должностей
муниципальной службы в городском округе «Город Южно-Сахалинск», утвержденного
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 31.01.2018 № 1033/54-18-5,
изменение, изложив ее в следующей редакции:

«2. В городском округе «Город Южно-Сахалинск» создаются три конкурсные
комиссии: в администрации города Южно-Сахалинска, в Городской Думе города
Южно-Сахалинска и в Контрольно-счетной палате города Южно-Сахалинска.».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению
(Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев